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Lydmanden er en sangerinde 
 – og hun er pladeaktuel lige nu! 
 
 
- ”Der er jo typisk en forestilling om sangerinder, der kun kan synge 
men ikke få hul igennem på deres egen mikrofon. Der må man jo 
sige, at jeg er i den helt anden grøft! Jeg er som regel selv både 
lydmand og roadie for bandet, når vi optræder”.  
 
 
 
Siger Louise Nipper med et stort grin. Louise er kvinden bag kunstnernavnet Alouise, som i disse dage er 
aktuel med albummet: Langtidsholdbar. 
 
Musikken er iørefaldende pop med Louises stemme og sangskrivning i fokus. Lyden er international, i stil 
med KT Tunstall, Aimee Mann og vores egen Tina Dickow. Men hos Alouise er denne lyd nu sat sammen 
med det danske sprog og sange om langtidsholdbarhed, anoreksi og tangoterapi. 
 
- ”Jeg elsker at fortælle historier og har opdaget, at den store fordel ved at skrive på dansk er, at publikum slet 
ikke kan abstrahere fra teksten. Netop derfor er jeg begyndt at skrive på dansk”. 
 
Hun er da også en ret god historie selv, hende her Alouise, som stadig er forholdsvis ukendt udenfor 
musikerverdenen. Som elleveårig skrev hun en jingle til den elskede danske Jolly Cola – og vandt en åben 
sportsvogn. Som 20-årig blev hun indehaver af eget lydstudie.  
 
Lige siden sportsvognen har Louise levet med og af musikken på begge sider af mixer-pulten. Hun er 
vokset op – ikke bare med klaver – men med faderens lydstudie til at være kreativ i. Louise var et 
ukonventionelt og musikalsk barn, der indspillede sine og søsterens egne numre og eksperimenterede 
med musik fra en tidlig alder. Hun har skrevet musik hele livet og lever som singer/songwriter, 
lydtekniker, producer og udøvende kunstner. Da hun overtog Soundscape Studio fra faderen blev hun 
den første kvindelige lydtekniker i Danmark, med eget studie til at indspille i. Her har lydteknikeren 
Louise Nipper blandt mange andre indspillet for Claus Hempler, Carpark North, The Breakers, Billy Cross 
og Xenia Lach-Nielsen.  
 
Albummet er nr. 3 i rækken. Louise Nipper, Alouise, har tidligere udgivet Alouise og Go On And Judge 
(begge på engelsk). Det nye album ”Langtidsholdbar” bliver Louises 30 års fødselsdagsgave til sig selv og 
udkommer den 3. november på MaCle Records.   
 

For aftale om interview eller anden information: Kontakt MaCle Records på +45 2382 4425 
 
Se mere på www.facebook.dk. Eller på www.alouise.dk, www.myspace.com/alouisedk og tjek 
Alouises studie på www.soundscapestudio.dk 
 
Alouises band består af: 
Kim Zorde og Sune Lyster, som spiller med X factor Orchestra, Martin og Sylvester Larsen. 
Andreas Käehne, som spiller med Mani Spinx og Tue west og mange flere.  
Anders Pedersen, som tidligere har spillet med Drori-Hansen Furniture, Anne Linnet og som pt spiller med Anne Dorthe 
Michelsen. 


